沖剣連 第４４ 号

令和７年８月１８日

学　校　長　　殿
                                               　　 　　　一般財団法人　沖縄県剣道連盟

                                                 　　　　 会 　 長    　親　川　光　俊
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  [ 会長印省略 ]
第１４回佐久川杯剣道優勝大会についてお知らせ

本連盟では､標記の件について別紙要項の通り開催することになりました｡

つきましては、公私共ご多忙の折誠に恐縮に存じますが、貴校剣道部を派遣下さいますよう

お知らせ致します｡